

Odpowiedzi na pytania otrzymane od potencjalnych oferentów do zapytania ofertowego nr ZO/2025/02

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd o mocy 140KM?

Odpowiedź: Tak, taka zmiana jest dopuszczalna.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd o mocy 177KM z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź: Tak, taka zmiana jest dopuszczalna.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd wyposażony w II i III rzędzie siedzeń w kanapę dwuosobową + pojedynczy fotel?

Odpowiedź: Tak, taka zmiana jest dopuszczalna.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd posiadający gwarancję fabryczną na perforację korozyjną na okres 6 lat?

Odpowiedź: Tak, taka zmiana jest dopuszczalna.